
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1707

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1707

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2899762 Конюхов Дмитро Андрійович 46420091 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002964 Історія 176,397

2685957 Писуляк Ірина Іванівна 48785096 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0107263 Історія 186,926

3170062 Походай Ярина Олегівна 49198045 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028266 Історія 193,289

3105814 Сарафин Олена Володимирівна 49958946 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371531 Історія 161,095



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1707

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3262113 Білас Зоряна Василівна 49812648 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322085 Історія та археологія 125,695

232470 Ворончак Назарій Ігорович 49812868 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320675 Історія та археологія 152,611

3395700 Галюк Тарас Григорович 37334595 TE 21.06.2009 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0388998 Історія та археологія 183,719

588288 Джунківський Олександр Васильович 34140250 KX 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 127,917

2444698 Залізний Захар Богданович 48964636 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070051 Історія та археологія 183,315

2938793 Козачок Юлія Валентинівна 47037798 PH 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013729 Історія та археологія 172,054

496563 Кохан Олеся Сергіївна 29510454 XE 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 137,966

2737837 Лозинська Юлія Василівна 49847570 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372729 Історія та археологія 157,207

2463150 Прокопець Сергій Сергійович 42988447 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348271 Історія та археологія 146,602

3104216 Угрин Святослав Олександрович 48960519 BK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060748 Історія та археологія 200



2995450 Федів Вероніка Ігорівна 49949754 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372062 Історія та археологія 149,834

238372 Цап Мар`яна Іванівна 48447869 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299415 Історія та археологія 171,549

3234531 Шищак Сергій Ігорович 48497760 BA 08.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376841 Історія та археологія 153,139

3198826 Яжик Соломія Ігорівна 48964733 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032110 Історія та археологія 160,338


